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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف نفت سفید درسال1388
سرانه مصرف جمعیت مصرف

نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر

344 636،420 219 خراسان جنوبی 1
268 2،873،459 770 آذربایجان غربی 2
253 1،438،543 364 کردستان 3
181 545،787 99 ایلام 4
180 964،601 173 زنجان 5
164 811،572 133 خراسان شمالی 6
160 1،879،385 301 کرمانشاه 7
155 2،404،861 374 گیلان 8
142 1،225،348 174 اردبیل 9
141 2،405،742 340 سیستان و بلوچستان 10
129 1،716،527 222 لرستان 11
118 2،920،657 346 مازندران 12
113 1،143،200 130 قزوین 13
109 990،818 108 یزد 14
103 5،593،079 574 خراسان رضوی 15
97 1،703،267 165 همدان 16
92 634،299 58 کهگیلویه و بویراحمد 17
88 متوسط کشور
81 857،910 70 چهار محال و بختیاری 18
81 1،617،087 131 گلستان 19
80 1،349،590 108 مرکزی 20
74 2،652،413 196 کرمان 21
70 4،336،878 305 فارس 22
67 3،603،456 240 آذربایجان شرقی 23
64 589،742 38 سمنان 24
43 4،559،256 195 اصفهان 25
38 886،267 34 بوشهر 26
20 1،040،681 21 قم 27
18 4،274،979 77 خوزستان 28
15 1،403،674 21 هرمزگان 29
15 13،413،348 198 تهران 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

رتبه بندی استان های کشور بر اساس در صد سهم مصرف نفت سفید از مصرف کل کشور درسال1388

در صد سهم هر استان
از كل مصرف

جمعیت مصرف
نام استان رتبه

نفر میلیون لیتر

12/5 2،873،459 770 آذربایجان غربی 1
9/3 5،593،079 574 خراسان رضوی 2
6/0 2،404،861 374 گیلان 3
5/9 1،438،543 364 کردستان 4
5/6 2،920،657 346 مازندران 5
5/5 2،405،742 340 سیستان و بلوچستان 6
4/9 4،336،878 305 فارس 7
4/9 1،879،385 301 کرمانشاه 8
3/9 3،603،456 240 آذربایجان شرقی 9
3/6 1،716،527 222 لرستان 10
3/5 636،420 219 خراسان جنوبی 11
3/2 13،413،348 198 تهران 12
3/2 2،652،413 196 کرمان 13
3/1 4،559،256 195 اصفهان 14
2/8 1،225،348 174 اردبیل 15
2/8 964،601 173 زنجان 16
2/7 1،703،267 165 همدان 17
2/2 811،572 133 خراسان شمالی 18
2/1 1،617،087 131 گلستان 19
2/1 1،143،200 130 قزوین 20
1/8 1،349،590 108 مرکزی 21
1/7 990،818 108 یزد 22
1/6 545،787 99 ایلام 23
1/2 4،274،979 77 خوزستان 24
1/1 857،910 70 چهار محال و بختیاری 25
0/9 634،299 58 کهگیلویه و بویراحمد 26
0/6 589،742 38 سمنان 27
0/5 886،267 34 بوشهر 28
0/3 1،403،674 21 هرمزگان 29
0/3 1،040،681 21 قم 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه یارانه نفت سفید درسال1388

سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

1،356 636،420 93 863 خراسان جنوبی 1
1،054 2،873،459 326 3،029 آذربایجان غربی 2
995 1،438،543 154 1،431 کردستان 3
715 545،787 42 390 ایلام 4
707 964،601 73 682 زنجان 5
646 811،572 56 524 خراسان شمالی 6
631 1،879،385 127 1،186 کرمانشاه 7
611 2،404،861 158 1،470 گیلان 8
560 1،225،348 74 686 اردبیل 9
556 2،405،742 144 1،337 سیستان و بلوچستان 10
509 1،716،527 94 873 لرستان 11
466 2،920،657 146 1،360 مازندران 12
446 1،143،200 55 510 قزوین 13
429 990،818 46 425 یزد 14
404 5،593،079 243 2،260 خراسان رضوی 15
380 1،703،267 70 648 همدان 16
359 634،299 25 228 کهگیلویه و بویراحمد 17
345 متوسط کشور
319 857،910 29 274 چهار محال و بختیاری 18
319 1،617،087 55 516 گلستان 19
316 1،349،590 46 426 مرکزی 20
291 2،652،413 83 771 کرمان 21
277 4،336،878 129 1،201 فارس 22
262 3،603،456 102 944 آذربایجان شرقی 23
253 589،742 16 149 سمنان 24
168 4،559،256 82 766 اصفهان 25
149 886،267 14 132 بوشهر 26
78 1،040،681 9 81 قم 27
71 4،274،979 33 303 خوزستان 28
59 1،403،674 9 83 هرمزگان 29
58 13،413،348 84 781 تهران 30



133

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

رتبه بندی استان های کشور بر اساس یارانه نفت سفید درسال1388

سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

1،054 2،873،459 326 3،029 آذربایجان غربی 1
404 5،593،079 243 2،260 خراسان رضوی 2
611 2،404،861 158 1،470 گیلان 3
995 1،438،543 154 1،431 کردستان 4
466 2،920،657 146 1،360 مازندران 5
556 2،405،742 144 1،337 سیستان و بلوچستان 6
277 4،336،878 129 1،201 فارس 7
631 1،879،385 127 1،186 کرمانشاه 8
262 3،603،456 102 944 آذربایجان شرقی 9
509 1،716،527 94 873 لرستان 10

1،356 636،420 93 863 خراسان جنوبی 11
58 13،413،348 84 781 تهران 12

291 2،652،413 83 771 کرمان 13
168 4،559،256 82 766 اصفهان 14
560 1،225،348 74 686 اردبیل 15
707 964،601 73 682 زنجان 16
380 1،703،267 70 648 همدان 17
646 811،572 56 524 خراسان شمالی 18
319 1،617،087 55 516 گلستان 19
446 1،143،200 55 510 قزوین 20
316 1،349،590 46 426 مرکزی 21
429 990،818 46 425 یزد 22
715 545،787 42 390 ایلام 23
71 4،274،979 33 303 خوزستان 24

319 857،910 29 274 چهار محال و بختیاری 25
359 634،299 25 228 کهگیلویه و بویراحمد 26
253 589،742 16 149 سمنان 27
149 886،267 14 132 بوشهر 28
59 1،403،674 9 83 هرمزگان 29
78 1،040،681 9 81 قم 30

345 70،472،846 2،617 24،329 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه نفت سفید از کل کشور درسال1388

درصد یارانه هر استان 
از كل یارانه نفت سفید

جمعیت یارانه یارانه
نام استان رتبه

نفر میلیون دلار میلیارد ریال

12/5 2،873،459 326 3029 آذربایجان غربی 1
9/3 5،593،079 243 2260 خراسان رضوی 2
6/0 2،404،861 158 1470 گیلان 3
5/9 1،438،543 154 1431 کردستان 4
5/6 2،920،657 146 1360 مازندران 5
5/5 2،405،742 144 1337 سیستان و بلوچستان 6
4/9 4،336،878 129 1201 فارس 7
4/9 1،879،385 127 1186 کرمانشاه 8
3/9 3،603،456 102 944 آذربایجان شرقی 9
3/6 1،716،527 94 873 لرستان 10
3/5 636420 93 863 خراسان جنوبی 11
3/2 13،413،348 84 781 تهران 12
3/2 2،652،413 83 771 کرمان 13
3/1 4،559،256 82 766 اصفهان 14
2/8 1،225،348 74 686 اردبیل 15
2/8 964،601 73 682 زنجان 16
2/7 1،703،267 70 648 همدان 17
2/2 811،572 56 524 خراسان شمالی 18
2/1 1،617،087 55 516 گلستان 19
2/1 1،143،200 55 510 قزوین 20
1/8 1،349،590 46 426 مرکزی 21
1/7 990،818 46 425 یزد 22
1/6 545،787 42 390 ایلام 23
1/2 4،274،979 33 303 خوزستان 24
1/1 857،910 29 274 چهار محال و بختیاری 25
0/9 634،299 25 228 کهگیلویه و بویراحمد 26
0/6 589،742 16 149 سمنان 27
0/5 886،267 14 132 بوشهر 28
0/3 1،403،674 9 83 هرمزگان 29
0/3 1،040،681 9 81 قم 30
- 70،472،846 2،617 24،329 جمع
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رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف نفتگاز طی سال های 1387-1388

رشد مصرف
میزان مصرف )میلیون لیتر(

نام استان رتبه
1388 1387

22/6 495 404 خراسان جنوبی 1
20/9 2،122 1،756 سیستان و بلوچستان 2
18/4 644 544 قم 3
16/5 145 124 کهگیلویه و بویراحمد 4
13/2 2،522 2،227 خوزستان 5
10/6 1،027 929 قزوین 6
7/6 839 779 گیلان 7
4/9 530 505 گلستان 8
4/6 254 243 چهار محال و بختیاری 9
4/4 631 605 همدان 10
2/8 1،240 1،207 یزد 11
2/3 1،163 1،137 مرکزی 12
2/1 547 536 اردبیل 13
1/1 445 440 زنجان 14
0/6 593 589 لرستان 15
0/6 3،614 3،593 تهران 16
0/3 متوسط کشور

-0/7 578 582 سمنان 17
-1/4 1،095 1،111 مازندران 18
-2/1 3،096 3،163 اصفهان 19
-3/0 2،106 2،172 فارس 20
-3/7 1،814 1،885 کرمان 21
-4/2 218 227 ایلام 22
-4/3 1،974 2،063 خراسان رضوی 23
-4/9 1،396 1،468 هرمزگان 24
-9/1 674 742 کرمانشاه 25

-12/5 998 1140 آذربایجان شرقی 26
-12/5 263 301 خراسان شمالی 27
-12/8 626 718 کردستان 28
-17/9 1،263 1،538 آذربایجان غربی 29
-26/5 836 1،137 بوشهر 30

رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

نمودار رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف نفتگاز طی سال های 1387-1388
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس میزان مصرف نفتگاز در سال 1388
سرانه مصرف جمعیت مصرف

نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر

263 13،761،967 3،614 تهران 1
670 4،619،022 3،096 اصفهان 2
583 4،322،620 2،522 خوزستان 3
853 2،487،081 2،122 سیستان و بلوچستان 4
480 4،383،268 2،106 فارس 5
348 5،678،186 1،974 خراسان رضوی 6
666 2،725،471 1،814 کرمان 7
968 1،442،117 1،396 هرمزگان 8
434 2،908،186 1،263 اذربایجان غربی 9

1229 1،009،285 1،240 یزد 10
855 1،361،052 1،163 مرکزی 11
371 2،950،114 1،095 مازندران 12
886 1،160،142 1،027 قزوین 13
275 3،624،046 998 اذربایجان شرقی 14
347 2،416،089 839 گیلان 15
928 900،300 836 بوشهر 16
357 1،885،248 674 کرمانشاه 17
603 1،066،664 644 قم 18
371 1،701،638 631 همدان 19
433 1،446،457 626 کردستان 20
343 1،726،302 593 لرستان 21
966 598،233 578 سمنان 22
444 1،231،369 547 اردبیل 23
324 1،634،019 530 گلستان 24
766 646،308 495 خراسان جنوبی 25
460 968،921 445 زنجان 26
321 818،078 263 خراسان شمالی 27
293 866،355 254 چهار محال و بختیاری 28
395 550،727 218 ایلام 29
225 642،797 145 کهگیلویه و بویراحمد 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف نفتگاز در سال 1388
سرانه مصرف جمعیت مصرف

نام استان رتبه
لیتر نفر میلیون لیتر

1،229 1،009،285 1،240 یزد 1
968 1،442،117 1،396 هرمزگان 2
966 598،233 578 سمنان 3
928 900،300 836 بوشهر 4
886 1،160،142 1،027 قزوین 5
855 1،361،052 1،163 مرکزی 6
853 2،487،081 2،122 سیستان و بلوچستان 7
766 646،308 495 خراسان جنوبی 8
670 4،619،022 3،096 اصفهان 9
666 2،725،471 1،814 کرمان 10
603 1،066،664 644 قم 11
583 4،322،620 2،522 خوزستان 12
480 4،383،268 2،106 فارس 13
473 متوشط کشور
460 968،921 445 زنجان 14
444 1،231،369 547 اردبیل 15
434 2،908،186 1،263 اذربایجان غربی 16
433 1،446،457 626 کردستان 17
395 550،727 218 ایلام 18
371 2،950،114 1،095 مازندران 19
371 1،701،638 631 همدان 20
357 1،885،248 674 کرمانشاه 21
348 5،678،186 1،974 خراسان رضوی 22
347 2،416،089 839 گیلان 23
343 1،726،302 593 لرستان 24
324 1،634،019 530 گلستان 25
321 818،078 263 خراسان شمالی 26
293 866،355 254 چهار محال و بختیاری 27
275 3،624،046 998 اذربایجان شرقی 28
263 13،761،967 3،614 تهران 29
225 642،797 145 کهگیلویه و بویراحمد 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 نمودار رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه مصرف نفتگاز در سال 1388

ارقام:لیتر/نفر



140

آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم مصرف نفتگاز از مصرف کل کشور در سال 1388

در صد سهم هر استان از 
كل مصرف

جمعیت مصرف نام استان رتبه
نفر میلیون لیتر

10/7 13،761،967 3،614 تهران 1
9/2 4،619،022 3،096 اصفهان 2
7/5 4،322،620 2،522 خوزستان 3
6/3 2،487،081 2،122 سیستان و بلوچستان 4
6/2 4،383،268 2،106 فارس 5
5/8 5،678،186 1،974 خراسان رضوی 6
5/4 2،725،471 1،814 کرمان 7
4/1 1،442،117 1،396 هرمزگان 8
3/7 2،908،186 1،263 اذربایجان غربی 9
3/7 1،009،285 1،240 یزد 10
3/4 1،361،052 1،163 مرکزی 11
3/2 2،950،114 1،095 مازندران 12
3/0 1،160،142 1،027 قزوین 13
3/0 3،624،046 998 اذربایجان شرقی 14
2/5 2،416،089 839 گیلان 15
2/5 900،300 836 بوشهر 16
2/0 1،885،248 674 کرمانشاه 17
1/9 1،066،664 644 قم 18
1/9 1،701،638 631 همدان 19
1/9 1،446،457 626 کردستان 20
1/8 1،726،302 593 لرستان 21
1/7 598،233 578 سمنان 22
1/6 1،231،369 547 اردبیل 23
1/6 1،634،019 530 گلستان 24
1/5 646،308 495 خراسان جنوبی 25
1/3 968،921 445 زنجان 26
0/8 818،078 263 خراسان شمالی 27
0/8 866،355 254 چهار محال و بختیاری 28
0/6 550،727 218 ایلام 29
0/4 642،797 145 کهگیلویه و بویراحمد 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس یارانه نفتگاز در سال 1388
سرانه یارانه جمعیت یارانه یارانه

نام استان رتبه
هزار ریال نفر میلیون دلار میلیارد ریال

1،007 13،761،967 1،490 13،860 تهران 1
2،571 4،619،022 1،277 11،875 اصفهان 2
2،237 4،322،620 1،040 9،670 خوزستان 3
3،272 2،487،081 875 8،138 سیستان و بلوچستان 4
1،843 4،383،268 868 8،077 فارس 5
1،333 5،678،186 814 7،570 خراسان رضوی 6
2،553 2،725،471 748 6،958 کرمان 7
3،712 1،442،117 576 5،353 هرمزگان 8
1،665 2،908،186 521 4،843 اذربایجان غربی 9
4،713 1،009،285 511 4،757 یزد 10
3،278 1،361،052 480 4،462 مرکزی 11
1،424 2،950،114 452 4،200 مازندران 12
3،396 1،160،142 424 3،940 قزوین 13
1،056 3،624،046 412 3،828 اذربایجان شرقی 14
1،331 2،416،089 346 3،216 گیلان 15
3،560 900،300 345 3،205 بوشهر 16
1،371 1،885،248 278 2،584 کرمانشاه 17
2،315 1،066،664 265 2،469 قم 18
1،422 1،701،638 260 2،420 همدان 19
1،659 1،446،457 258 2،400 کردستان 20
1،317 1،726،302 244 2،273 لرستان 21
3،704 598،233 238 2،216 سمنان 22
1،704 1،231،369 226 2،098 اردبیل 23
1،244 1،634،019 219 2،033 گلستان 24
2،938 646،308 204 1،899 خراسان جنوبی 25
1،763 968،921 184 1،708 زنجان 26
1،232 818،078 108 1،008 خراسان شمالی 27
1،124 866،355 105 974 چهار محال و بختیاری 28
1،516 550،727 90 835 ایلام 29
863 642،797 60 555 کهگیلویه و بویراحمد 30

1،809 71،532،062 13،918 129،424 جمع
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس سرانه یارانه نفتگاز در سال 1388

سرانه یارانه یارانه یارانه
نام استان رتبه

هزار ریال میلیون دلار میلیارد ریال

4،713 511 4،757 یزد 1
3،712 576 5،353 هرمزگان 2
3،704 238 2،216 سمنان 3
3،560 345 3،205 بوشهر 4
3،396 424 3،940 قزوین 5
3،278 480 4،462 مرکزی 6
3،272 875 8،138 سیستان و بلوچستان 7
2،938 204 1،899 خراسان جنوبی 8
2،571 1،277 11،875 اصفهان 9
2،553 748 6،958 کرمان 10
2،315 265 2،469 قم 11
2،237 1،040 9،670 خوزستان 12
1،843 868 8،077 فارس 13
1،809 متوسط
1،763 184 1،708 زنجان 14
1،704 226 2،098 اردبیل 15
1،665 521 4،843 اذربایجان غربی 16
1،659 258 2،400 کردستان 17
1،516 90 835 ایلام 18
1،424 452 4،200 مازندران 19
1،422 260 2،420 همدان 20
1،371 278 2،584 کرمانشاه 21
1،333 814 7،570 خراسان رضوی 22
1،331 346 3،216 گیلان 23
1،317 244 2،273 لرستان 24
1،244 219 2،033 گلستان 25
1،232 108 1،008 خراسان شمالی 26
1،124 105 974 چهار محال و بختیاری 27
1،056 412 3،828 اذربایجان شرقی 28
1،007 1،490 13،860 تهران 29
863 60 555 کهگیلویه و بویراحمد 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه نفتگاز از کل کشور در سال 1388

در صد یارانه هر استان 
از كل یارانه نفتگاز

یارانه یارانه نام استان رتبه
میلیون دلار میلیارد ریال

10/7 1،490 13،860 تهران 1
9/2 1،277 11،875 اصفهان 2
7/5 1،040 9،670 خوزستان 3
6/3 875 8،138 سیستان و بلوچستان 4
6/2 868 8،077 فارس 5
5/8 814 7،570 خراسان رضوی 6
5/4 748 6،958 کرمان 7
4/1 576 5،353 هرمزگان 8
3/7 521 4،843 اذربایجان غربی 9
3/7 511 4،757 یزد 10
3/4 480 4،462 مرکزی 11
3/2 452 4،200 مازندران 12
3/0 424 3،940 قزوین 13
3/0 412 3،828 اذربایجان شرقی 14
2/5 346 3،216 گیلان 15
2/5 345 3،205 بوشهر 16
2/0 278 2،584 کرمانشاه 17
1/9 265 2،469 قم 18
1/9 260 2،420 همدان 19
1/9 258 2،400 کردستان 20
1/8 244 2،273 لرستان 21
1/7 238 2،216 سمنان 22
1/6 226 2،098 اردبیل 23
1/6 219 2،033 گلستان 24
1/5 204 1،899 خراسان جنوبی 25
1/3 184 1،708 زنجان 26
0/8 108 1،008 خراسان شمالی 27
0/8 105 974 چهار محال و بختیاری 28
0/6 90 835 ایلام 29
0/4 60 555 کهگیلویه و بویراحمد 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس رشد مصرف نفتکوره طی سال های 1387-1388  

رشد مصرف
میزان مصرف )میلیون لیتر(

نام استان رتبه
1388 1387

65/7 202 122 بوشهر 1
50/8 797 529 همدان 2
39/0 814 585 کرمانشاه 3
20/6 1،089 903 مازندران 4
19/8 1،522 1270 آذربایجان شرقی 5
9/4 88 81 ایلام 6
9/1 110 101 زنجان 7
2/6 1،475 1،439 قزوین 8
1/6 494 486 کرمان 9
1/1 228 226 قم 10
0/1 9 9 کهگیلویه و بویراحمد 11

-3/2 599 619 یزد 12
-4/6 197 207 خراسان جنوبی 13
-5/4 متوسط کشور
-6/3 661 706 خراسان رضوی 14
-6/8 350 375 آذربایجان غربی 15
-6/8 33 35 اردبیل 16
-9/6 13 14 گیلان 17

-10/4 803 896 هرمزگان 18
-13/3 694 801 سیستان و بلوچستان 19
-16/4 1،046 1،251 مرکزی 20
-17/5 181 219 سمنان 21
-18/2 2،797 3،422 اصفهان 22
-20/2 405 508 فارس 23
-23/5 34 44 کردستان 24
-24/6 77 102 گلستان 25
-25/3 102 136 لرستان 26
-26/1 954 1،291 تهران 27
-36/9 488 774 خوزستان 28
-37/9 52 85 خراسان شمالی 29
-38/3 21 35 چهار محال و بختیاری 30
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رتبه بندی استان ها بر اساس مصرف و یارانه چهار فرآورده عمده

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم مصرف نفتکوره از مصرف کل کشور در سال 1388

در صد سهم هر استان از 
كل مصرف

جمعیت مصرف
نام استان رتبه

نفر میلیون لیتر

15/6 4،559،256 2،797 اصفهان 1
8/5 3،603،456 1،522 آذربایجان شرقی 2
8/2 1،143،200 1،475 قزوین 3
6/1 2،920،657 1،089 مازندران 4
5/8 1،349،590 1،046 مرکزی 5
5/3 13،413،348 954 تهران 6
4/5 1،879،385 814 کرمانشاه 7
4/5 1،403،674 803 هرمزگان 8
4/4 1،703،267 797 همدان 9
3/9 2،405،742 694 سیستان و بلوچستان 10
3/7 5،593،079 661 خراسان رضوی 11
3/3 990،818 599 یزد 12
2/8 2،652،413 494 کرمان 13
2/7 4،274،979 488 خوزستان 14
2/3 4،336،878 405 فارس 15
1/9 2،873،459 350 آذربایجان غربی 16
1/3 1،040،681 228 قم 17
1/1 886،267 202 بوشهر 18
1/1 636،420 197 خراسان جنوبی 19
1/0 589،742 181 سمنان 20
0/6 964،601 110 زنجان 21
0/6 1،716،527 102 لرستان 22
0/5 545،787 88 ایلام 23
0/4 1،617،087 77 گلستان 24
0/3 811،572 52 خراسان شمالی 25
0/2 1،438،543 34 کردستان 26
0/2 1،225،348 33 اردبیل 27
0/1 857،910 21 چهار محال و بختیاری 28
0/1 2،404،861 13 گیلان 29
0/0 634،299 9 کهگیلویه و بویراحمد 30
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آمارنامه مصرف فرآورده های نفتی انرژی زا -1388

 رتبه بندی استان های کشور بر اساس درصد سهم یارانه نفتکوره از کل کشور در سال 1388

در صد یارانه هر 
استان از كل یارانه 

نفتکوره

یارانه یارانه
نام استان رتبه

میلیون دلار میلیارد ریال

17/1 973 9،049 اصفهان 1
9/3 529 4،923 آذربایجان شرقی 2
9/0 513 4،773 قزوین 3
6/7 379 3،524 مازندران 4
6/4 364 3،384 مرکزی 5
5/8 332 3،086 تهران 6
5/0 283 2،632 کرمانشاه 7
4/9 279 2،596 هرمزگان 8
4/9 277 2،580 همدان 9
4/3 242 2،246 سیستان و بلوچستان 10
4/0 230 2،140 خراسان رضوی 11
3/7 208 1،937 یزد 12
3/0 172 1،597 کرمان 13
3/0 170 1580 خوزستان 14
2/5 141 1310 فارس 15
2/1 122 1،131 آذربایجان غربی 16
1/4 79 739 قم 17
1/2 70 654 بوشهر 18
1/2 69 638 خراسان جنوبی 19
1/1 63 584 سمنان 20
0/7 38 355 زنجان 21
0/6 35 329 لرستان 22
0/5 31 285 ایلام 23
0/5 27 249 گلستان 24
0/3 18 170 خراسان شمالی 25
0/2 12 110 کردستان 26
0/2 11 106 اردبیل 27
0/1 7 69 چهار محال و بختیاری 28
0/1 4 41 گیلان 29
0/1 3 29 کهگیلویه و بویراحمد 30
- 5،681 52،846 جمع
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